CALENDRIERECOLEDEVTT

VELOROC CAVAILLON

Période du 4 Janvier au 29 Mars 2017

4/01
11/01
18 /01
25/01
1/02
8/02
1/03
8/03
15/03
22 /03
29 /03

LES TAILLADES
LES TAILLADES
LES TAILLADES
LES TAILLADES
CABRIERES
CABRIERES
CHEVAL BLANC
CHEVAL BLANC
CHEVAL BLANC
CHEVAL BLANC
CHEVAL BLANC

PARKING MOULIN
PARKING MOULIN
PARKING MOULIN
PARKING MOULIN
PARKING MAIRIE
PARKING MAIRIE
VALLONCOURT
VALLONCOURT
VALLONCOURT
VALLONCOURT
VALLONCOURT

DATES A RETENIR : Organisation VVéloroc

4 et 5 Mars : Bourse aux vélos ( Min de Cavaillon )

12 Mars : Randonnée des Calades de Gordes.

SITE INTERNET www.véloroccavaillon.FR

Rendez vous sur les sites a 14 h , fin des cours 16 h30.

Renseignements techniques Jean-louis : 0680062508

Renseignements administratifs Danielle : 0490714059







